
懇親会のご案内 

 

拝啓 

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

さて、来たる 7 月 26 日(金)は唾液腺病変の細胞診に関する勉強会が予定されております。

つきましては、勉強会終了後、樋口先生に対する御礼と会員間の交流を図る目的で懇親会

を計画しております。 

ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．日時：7 月 26 日（金）21 時 30 分～ 

2．場所：ORSO 

     松山市三番町 2-3-5 三番町進和ビル 1 階 

     089-921-4110 

3．会費：3,500 円 

 

 

出席される方は恐れ入りますが、7 月 19 日までにメールの返信にてお知らせ下さい。 

連絡先：今井美奈（mina0814@m.ehime-u.ac.jp） 

（なお、会費は後日集金します。よろしくお願いします。） 

mailto:mina0814@m.ehime-u.ac.jp

